
TANIM 
 
Kimsesiz, yalnız kalmış ve sevgi alışverişine ihtiyaç duyan; yaşlıları, çocukları ve 
hayvanları doyurmak üzerine yapılmış bir proje. 
 
PROJENİN İSMİ 
 
SEVGİ DÖNGÜSÜ 
 
PROJE ALANI 
 
Proje bir veya ihtiyaca göre iki bina kapsamındadır. Yeri huzurevi, kimsesizler 
yurdu ve barınaklar yakınında ortak bir yerde bir binada uygulanacaktır. Proje 
yaşlılar, çocuklar ve hayvanları ilgilendirir. 
 
PROJE ÖZETİ 
 
 Projenin ismi “Sevgi Döngüsü”dür. Projenin amacı kimsesiz veya yalnız kalmış 
çocukların, yaşlıların ve hayvanların birbirileriyle sevgi paylaşımı çerçevesinde 
beraber vakit geçirmeleridir. Hedefi ise söz konusu kişileri ruhsal olarak 
güçlendirmek ve kendilerini yalnız hissettirmemektir. Projenin gerekçesi 
insanların bireysel olarak veya toplum olarak bahsettiğimiz kurumlara sadece 
maddi yardım yapmakta olduğunu gözlemledik oysaki bu kurumlardaki 
insanların ve hayvanların sevgiye de ihtiyacı var. Bu proje bu ihtiyacı 
karşılamaya yönelik. Projeye doğrudan ya da dolaylı olarak fayda sağlayacak 
gruplar öğretmenler, psikologlar, huzurevlerindeki yaşlılar, yetiştirme 
yurtlarındaki çocuklar ve barınaklardaki görevliler.  Değerlendirme 
mekanizması sürdürülebilir olması ve kendi içinde döngüsel olarak devam 
etmesi.  
 
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ 
 
Yıllardan beridir süregelen herkesin alışkanlık etmek istediği bir konudur 
huzurevlerini, kimsesizler yurdunu ve barınakları düzenli olarak ziyaret etmek; 
orada bulunan insanlarla duygusal yakınlık ve bağ kurmak. Ancak ne yazık ki 
çoğumuz bu ziyaretleri sürekli ertelemekte, bir defa gidenlerse bir daha gitmeye 
çok zor vakit bulmaktadır. Herkesin kendine göre bir hayatı ve dertleri olduğu 
göz önüne alındığında aslında bu durum gayet anlaşılabilir. Ancak böyle bir 
ihtiyaç da söz konusu. Öyle bir durum yaratılmalı ki bu üç kurumda yaşayan 
insanlar ve hayvanlar hiçbir zaman yalnız kalmamalı ve onların da sevgi 
gösterebilecekleri ve alabilecekleri sürekli görüştükleri birileri olmalı. Bir nevi 
aile gibi. İşte biz de bu ihtiyacı karşılamak amacıyla bir proje tasarladık. Projemiz 
uygulandığında huzurevindeki yaşlıların çocuk sevgisi karşılanacak ve bir nevi 
torunları olacak; kimsesiz çocukların nasihat dinleyecekleri, onlara türlü 
hikayeler anlatan ve beraber vakit geçirecekleri bir ninesi dedesi olacak; 
barınaklardaki hayvanların her birinin de bir insan arkadaşı olacak, sevgi ve 
oyun ihtiyaçları karşılanacak. Bu birbirini tamamlayan sevgi döngüsünün hedefi 
maddiyat gerektirmeyen ancak maddiyat kadar önemli olan ruhu, sevgiyi, saygıyı 
ve aidiyet ihtiyacını doyurmaktır. 



 
PROJENİN GEREKÇESİ 
 
Etrafımızdaki insanlar, ünlüler, medya ve TV  söz konusu kurumlara yardım 
yapmayı teşvik etmekte ve hatta yardım yapıldığında bunu göstermektedirler 
ancak bu yardımlar çoğunlukla hep para yardımı oldu. Oysaki o kurumlardaki 
yaşayanlar birer canlı. Duyguları, sevinçleri, duygusal istekleri de olan canlılar. 
Bu istekler çoğunlukla göz ardı edildi. Elbette bu istekleri göz ardı etmeyip 
onlara manevi açıdan da yardımcı olmaya çalışanlar oldu ancak bu uzun süreli 
olamadı.  
 
Biz bu sorunu ortadan kaldırmak ve biraz da onların mutluluklarına ve ne gibi 
duygusal ihtiyaçları olduklarına odaklanmak istedik. Sevgi bu noktada çok büyük 
bir yer tutuyordu. Bir bina hayal ettik. Orada sevgiye ihtiyaç duyanların ama 
hiçbir yakınlığı olmayan insanların ve hayvanların psikologlar gözetiminde 
tanışmasını ve beraber vakit geçirerek birbirleriyle sevgi alışverişi yapmalarını 
istedik. Böylece ilk başta sevgi ihtiyacı olmak üzere birçok problem ortadan 
kalkabilirdi. Çünkü sevgi birçok güzelliği de beraberinde getirir. Domino etkisi 
yaratarak daha var olan birçok sorunu çözer. 
 
PROJENİN METODOLOJİSİ 
 
Öncelikle bu projenin hayata geçirilmesinde psikologlara büyük görev düşüyor. 
Aile oluşturacak insanların birbirlerinin karakterine ve ihtiyacına göre seçilmesi 
gerek. Birbirlerini kötü etkilememeleri lazım. O yüzden bu projeye seçilen 
kişilerin psikolojisi iyice irdelenmeli. Ve ailenin üyelerini psikologlar seçmeli.  
 
Yapı olarak bahçeli bir bina yeterli olacaktır. Bahçede vakit geçirmek isteyenler 
mesela köpekle oyun oynamak ya da bitkilerle uğraşmak olabilir. 
 
Kişiler belirlenip tanıştırılacak. Deneme süresi bittikten sonra tekrar psikologlar 
tarafından bu birliktelik seçilen insanlara manevi açıdan fayda sağlıyor mu diye. 
Onay alındıktan sonra temelli binaya yerleşim yapabilirler.  
 
Elbette ki bu bahsettiğimiz bina bir kurum niteliği taşımaktadır aynı huzurevi 
veya yetiştirme yurtları gibi o nedenle binanın müdürü ve gereken diğer 
çalışanlar sağlanmış olacak. 
 
PROJEYİ YÜRÜTME METODU VE BU METODUN SEÇİLMESİNDEKİ SEBEP 
 
Projenin uygulanması için psikoloji ve sosyoloji bilimlerine başvurup analizler 
yapılması gerekmekte. Sebebi seçilecek kişilerin ve hayvanların psikolojik 
sağlığı.  
 
PROJEDEKİ ORTAKLARIN VE DİĞER KURUMLARIN PROJEYE KATILIMI VE 
GÖREVLERİ 
Projenin ortakları : Helin DEMİR ve Dilek VANLI 
 



Ayrıca bu projeye Olimpiyat Paşa Kızı Gençlik ve Spor Klubü Derneği – Emine 
BAŞTAĞ/ Yönetim Kurulu Başkanı/İktisatçı/Judo Milli Takımlar Antrenörü katkı 
sağlamıştır. 
 
PROJE EKİBİ VE GÖREV TANIMLARI 
 
Projede oluşturulacak olan kurul söz ettiğimiz binayı kapsar. Kurulun kişileri : 
Müdürü, psikoloğu, sosyoloğu ve onlara yardım edecek olan diğer çalışanlar-
asistanlar- olacaktır. 
 
PROJENİN KATMA DEĞERİ 
 
Bu projenin sosyal olarak katacağı şeyler daha mutlu insanlar ve hayvanlardır. 
 
DEĞERLENDİRME MEKANİZMASI 
 
Sonuçların elde edilmesinde psikologlar ve sosyologların değerli gözlemleri, 
yorumları ve analizleri olacaktır. 
 
PROJE SÜRESİ ve ZAMAN PLANI 
 
Projenin hayata geçirilmesi gereken binanın ve kurumdaki gereken kişilerin 
ayarlanmasına bağlı olarak değişmekle beraber en fazla bir yıl içerisinde 
projenin sistemi oturmuş olacaktır. 
 
PROJE ÇIKTILARI 
 
Hedef grup üzerinde beklenen etkiler insanlar için , ruhsal açıdan daha mutlu 
olmaları, kimsesiz olmaları dolayısıyla diğer aileler ile kendilerini 
kıyaslamamaları, sorumluluk bilinci gelişmiş, sevgi ve saygı kavramlarına aşina 
ve yalnız olmayan insanlar. Çünkü bilindiği üzere insan sosyal bir varlıktır. 
Yalnızlık ve aidiyetsizlik insanları depresyona ve çeşitli ruhsal hastalıklara 
sürükleyebilir. Hayvanlar için de daha az saldırgan, sevgi dolu ve daha mutlu 
olmaları beklediğimiz etkiler.  
 
Projenin sürdürülebilirliği vardır. Proje zaten kendi içinde dayanışma ve 
yardımlaşma üzerine ilerler. 
 
PROJE ÖZET BİLGİ FORMU 
 
Projenin ismi : Sevgi Döngüsü 

Projeyi yürütecek kurum : Olimpiyat Paşakızı Gençlik ve Spor Kulübü Derneği – 
Emine BAŞTAĞ/ Yönetim Kurulu Başkanı/İktisatçı/Judo Milli Takımlar 
Antrenörü 

Ortaklar : Helin DEMİR ve Dilek VANLI 
 



Ayrıca bu projeye Olimpiyat Paşakızı Gençlik ve Spor Kulübü Derneği – Emine 
BAŞTAĞ/ Yönetim Kurulu Başkanı/İktisatçı/Judo Milli Takımlar Antrenörü katkı 
sağlamıştır. 
 

Projenin amacı ve hedefleri: Sevgi ihtiyaçları karşılanmış canlılar oluşturmak 

Projenin gerekçesi : Büyük çoğunluğun manevi yardımları göz ardı etmesi veya 
sürdürebilirliğin olmaması. 

Projeye doğrudan ya da dolaylı yoldan fayda sağlayacak gruplar : Psikologlar, 
sosyologlar, kimsesiz veya yalnız yaşlılar, kimsesiz veya yalnız çocuklar, kimsesiz 
hayvanlar 

Araştırmada uygulanacak ölçüm ve testler : Analiz, gözlem, anket, yorumlama. 

Proje ekibi ve görev tanımları : Projeyi oluşturan Helin DEMİR ve Dilek VANLI 

Değerlendirme mekanizması :Sürdürülebilirliği ve devamlılığı vardır. 

Grup üzerinde beklenen etkiler : Sevgi ihtiyaçları giderilmiş, ruhsal açıdan güçlü, 
mutlu canlılar. 

 

 
 
 


